Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Solicita extensão de bicos de luz para a Estrada da Capela, bairro Campininha de Baixo
Para amorim@cpfl.com.br em 2023-06-01 15:30

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_1431_2023.pdf (~10 MB)

Pré-visualização de mensagem

Responder

Responder …

Encaminhar

Excluir

Imprimir

Spam

Marcar

Mais

Anterior

Próximo

Boa tarde,

Encaminhamos Ofício Vereador 1431/2023, de autoria do Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, que solicita "Extensão de bicos de luz para a
Estrada da Capela, bairro Campininha de Baixo".

Solicito acusação de recebimento,

Atenciosamente,

mailto:amorim@cpfl.com.br
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=189&_token=uhLL0s3wAGMaKniGCGaoa4HRUmCtIIWx&_part=2